

Årsredovisning för
Seeds for Change AB

559433-6546

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paula Alvarado Ramirez
Styrelseledamot

2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Seeds for Change AB, 559433-6546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller kommunikationstjänster såsom berättande, kommunikationsträning, skrivande, redigering, filmproduktion, samhällsengagemang, strategisk kommunikation, utbildning, m.m samt coachningstjänster såsom ledarskapscoachning, team building, m.m.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av att verksamheten kommit igång och flera långsiktiga avtal tecknats.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	3 418 792	1 578 951	496 455
Resultat efter finansiella poster	1 132 828	239 335	303 726
Soliditet %	60	24,2	66,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	115 303	133 878
Balanseras i ny räkning		133 878	-133 878
Årets resultat			647 934
Belopp vid årets utgång	25 000	249 181	647 934

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	124 180
Årets resultat	647 934
Summa	772 114
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	472 114
Summa	772 114

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 418 792	1 578 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 418 792	1 578 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-786 910	-101 740
Övriga externa kostnader		-302 853	-253 135
Personalkostnader		-1 058 785	-976 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 263	-8 263
Övriga rörelsekostnader		-130 194	-378
Summa rörelsekostnader		-2 287 005	-1 340 031
Rörelseresultat		1 131 787	238 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 585	510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-544	-95
Summa finansiella poster		1 041	415
Resultat efter finansiella poster		1 132 828	239 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-299 688	-65 178
Summa bokslutsdispositioner		-299 688	-65 178
Resultat före skatt		833 140	174 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 206	-40 279
Årets resultat		647 934	133 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 399	20 662
Summa materiella anläggningstillgångar		12 399	20 662
Summa anläggningstillgångar		12 399	20 662
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 018	244 943
Övriga fordringar		443 916	27 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 483
Summa kortfristiga fordringar		478 934	335 371
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 321 434	988 899
Summa kassa och bank		1 321 434	988 899
Summa omsättningstillgångar		1 800 368	1 324 270
SUMMA TILLGÅNGAR		1 812 767	1 344 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 180	115 303
Årets resultat		647 934	133 878
Summa fritt eget kapital		772 114	249 181
Summa eget kapital		797 114	274 181
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		364 866	65 178
Summa obeskattade reserver		364 866	65 178
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 611	-1
Skatteskulder		240 784	99 216
Övriga skulder		94 137	21 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		308 255	885 016
Summa kortfristiga skulder		650 787	1 005 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 812 767	1 344 932

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	34 190	34 190
Utgående anskaffningsvärden	34 190	34 190
Ingående avskrivningar	-13 528	-5 265
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 263	-8 263
Utgående avskrivningar	-21 791	-13 528
Redovisat värde	12 399	20 662

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Uppsala

Paula Alvarado Ramirez

2026-03-03

Paula Alvarado Ramirez

Datum

Styrelseledamot